ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                          сельского поселения «Галкинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 июля 2020                                                                                                                      № 27
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Галкинское»,
выдвинутого избирательным объединением Всероссийской политической партией «Единая Россия»

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» о выдвижении избирательным объединением Всероссийской политической партией «Единая Россия» списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Галкинское» по многомандатному  избирательному округу, избирательная комиссия отмечает, что общее собрание указанного избирательного объединения, на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Галкинское» по многомандатному избирательному округу, проведено в соответствии с требованиями Федерального закона «О политических партиях» и Устава всероссийской политической партии «Единая Россия» .
Решения, принятые общим собранием 24 июля  2020 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42,44 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское» п о с т а н о в л я е т :
1. Заверить список в количестве 10 кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Галкинское» ,выдвинутый избирательным объединением  Всероссийской политической парией «Единая Россия» по многомандатному избирательному округу (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Александрову С.Г. копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.
3. Направить настоящее постановление избирательному объединению Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Созинову К.С...
Председатель
избирательной комиссии		    _____________	                К.С.Созинова
	Секретарь
избирательной комиссии 	 _____________	                            Т.Н.Апрелкова

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Галкинское» по многомандатному  избирательному округу
1. Рафикова Ирина Владимировна
2. Апрелкова Галина Ивановна
3. Зябликова Алевтина Владимировна
4. Баранова Ирина Федоровна
5. Соболева Ирина Геннадьевна
6. Загоскина Наталья Владимировна
7. Игнатьева Любовь Ивановна
8. Кожевников Василий Александрович
9. Лоскутникова Елена Алексеевна
10. Чипизубова Татьяна Михайловна